２０１９年３月２２日

ジュニア会員保護者の皆さま

スポーツクラブビッグ・エス大日

支配人  由井野 稔之

月会費改定のご案内

拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は当クラブをご利用いただきまして、

誠に有難うございます。また、日頃よりご理解とご協力を賜りまして、厚く御礼申し上げます。

 この度、施設・設備の維持向上ならびにクラブの運営費増加のため、大変恐縮ですが、会費の改

定をさせていただくことになりました。

つきましては、２０１９年６月会費（５月２７日引落分）より、下記の通り新会費に改定させて

いただきたく、謹んでお願い申し上げます。

 会員の皆さまにおかれましては誠に申し訳ございませんが、スタッフ一同、皆様により一層ご満

足いただけるクラブ作りに邁進する所存でございますので、ご理解ご賢察の上、何卒ご了承賜りま

すようお願い申し上げます。                             敬具

記

１．月会費改定額

会員種別
月会費

現在 新会員

ジュニアスイミング（週 1） 7,000円（税込 7,560円） 7,300円（税込 7,884円）

ジュニアスイミング（週 2） 9,000円（税込 9,720円） 9,300円（税込 10,044円）

スイミング選手 12,000円（税込 12,960円） 12,300円（税込 13,284円）

ベビースイミング（フリー） 7,000円（税込 7,560円） 7,300円（税込 7,884円）

体 育 7,300円（税込 7,884円） 7,600円（税込 8,208円）

スイミング・体育併用 6,300円（税込 6,804円） 6,600円（税込 7,128円）

エイベックス 60 8,000円（税込 8,640円） 8,300円（税込 8,964円）

エイベックス 90 10,000円（税込 10,800円） 10,300円（税込 11,124円

チアダンス 7,300円（税込 7,884円） 7,600円（税込 8,208円）

チアダンス中級 9,000円（税込 9,720円） 9,300円（税込 10,044円）

チアダンステクニック 7,300円（税込 7,884円） 7,600円（税込 8,208円）

バレエ 7,800円（税込 8,424円） 8,100円（税込 8,748円）

テニス（週 1） 7,000円（税込 7,560円） 7,300円（税込 7,884円）

テニス（週 2） 11,500円（税込 12,420円） 11,800円（税込 12,744円）

テニス選手 9,000円（税込 9,720円） 9,300円（税込 10,044円）

サッカー 6,500円（税込 7,020円） 6,800円（税込 7,344円）

空 手 7,000円（税込 7,560円） 7,300円（税込 7,884円）

２．改定適用日

２０１９年６月会費（２０１９年５月２７日引落分）より適用。

 以上

※重要なご案内のため、対象会員様全員に郵送させていただいておりますので、ご了承ください。

※本状と行き違いで、既に当クラブを退会されている等の場合には、悪しからずご容赦下さい。